his file has been cleaned of potential threats.	
o view the reconstructed contents, please SCROLL DOWN to next page.	

सीपीपी-आईपीआर जाने के लिए

सीपीपी-आईपीआर अंतरराज्यीय बस टर्मिनल (आईएसबीटी) से लगभग 25 KM, गुवाहाटी रेलवे स्टेशन से 28 KM और गुवाहाटी हवाई अड्डे से 45 KM दूर स्थित है।

The link for CPP-IPR's location in Google map is https://maps.app.goo.gl/1EzoioXpn9vHWG7U8

उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वे गुवाहाटी रेलवे स्टेशन/हवाई अड्डे/आईएसबीटी से खानापारा बस स्टैंड तक पहुँचे। उम्मीदवारों को खानापारा बस स्टैंड से सोनापुर टोल गेट के पास नाजिराखत तक जाने के लिए साझा टेंपो मिल सकता है।

नाज़िराखत जंक्शन से सीपीपी-आईपीआर लगभग 500 मीटर की पैदल दूरी पर स्थित है।

TO REACH CPP-IPR

CPP-IPR is located about 25 Km from Inter State Bus Terminus (ISBT), 28 Km from Guwahati Railway Station and 45 Km from Guwahati Air Port.

The link for CPP-IPR's location in Google map is https://maps.app.goo.gl/1EzoioXpn9vHWG7U8

Candidate are advised to reach Khanapara Bus Stand from Guwahati Railway Station / Airport / ISBT. From Khanapara Bus Stand candidates may get shared Tempo to reach Nazirakhat near Sonapur toll gate.

CPP-IPR is located within a walkable distance of around 500 mtrs. from Nazirakhat junction.